

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P. Schwarz Holding ApS

Poppelvej 7
8700 Horsens

CVR-nr. 25 57 89 88

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2023

Poul Schwarz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Schwarz Holding ApS
Poppelvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 57 89 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Schwarz, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via datterselskaber, at drive arkitektvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 384.211, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.197.394.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.697)	(10.633)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	9.243	(303.990)
Finansielle indtægter	2,3	529.165	831.657
Finansielle omkostninger		<u>(36.556)</u>	<u>(32.047)</u>
Resultat før skat		493.155	484.987
Skat af årets resultat	4	<u>(108.944)</u>	<u>(174.306)</u>
Årets resultat		<u>384.211</u>	<u>310.681</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>266.411</u>	<u>196.281</u>
		<u>384.211</u>	<u>310.681</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	218.653	209.410
Finansielle anlægsaktiver		218.653	209.410
Anlægsaktiver i alt		218.653	209.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.183	0
Tilgodehavender		379.183	0
Værdipapirer	3	4.383.275	3.904.979
Værdipapirer		4.383.275	3.904.979
Likvide beholdninger		1.724.409	2.269.685
Omsætningsaktiver i alt		6.486.867	6.174.664
Aktiver i alt		6.705.520	6.384.074

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.954.594	5.688.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	6	<u>6.197.394</u>	<u>5.927.583</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		415.031	260.417
Selskabsskat		88.095	45.274
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	120.340
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.126</u>	<u>456.491</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>508.126</u>	<u>456.491</u>
Passiver i alt		<u>6.705.520</u>	<u>6.384.074</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.688.183	114.400	5.927.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	266.411	117.800	384.211
Egenkapital 31. december 2022	125.000	5.954.594	117.800	6.197.394

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	9.243	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(303.990)
	9.243	(303.990)
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.000	2.742
Andre finansielle indtægter	521.165	828.915
	529.165	831.657
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	3.904.979	2.446.221
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	478.296	789.405
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	4.383.275	3.904.979
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.944	174.306
	108.944	174.306

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.200.000	2.200.000
Kostpris 31. december 2022	2.200.000	2.200.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	(1.990.590)	(1.686.600)
Årets resultat	9.243	(303.990)
Værdireguleringer 31. december 2022	(1.981.347)	(1.990.590)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	218.653	209.410

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Schwarz Arkitekter A/S	Horsens	100 %	218.653	9.243

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.